（様式１号）
まちづくりアドバイザー派遣申請書
令和　　年　　月　　日
茨城まちづくりセンター
運営委員長　　　　　　　殿
                           　　　申請者（主催者）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名
まちづくりアドバイザー派遣制度運営要項第５条１項の規定に基づき、次のとおり申請します。
	派遣希望日時

	主催者の名称
代表者氏名
連絡先　住所
　　　　氏名

	名称
氏名
〒
℡
E-mail

	講演会等の名称

	派遣希望場所
	住所
会場名                              ℡

	受講予定者数
	                        名

	希望する講演内容（具体的に詳しく記入して下さい。）
【演題】
【内容】

	派遣を希望するまちづくりアドバイザー氏名
第１希望
第２希望

（様式４号）
まちづくりアドバイザー派遣結果報告書
令和　　年　　月　　日
茨城まちづくりセンター
運営委員長　　　　　　　殿
              　　　             報告者（主催者）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名
まちづくりアドバイザー派遣制度運営要項第６条の規定に基づき、次のとおり報告します。
	実施日時

	主催者の名称
代表者氏名
連絡先　住所
　　　　氏名
	名称
氏名
〒
℡

	講演会等の名称

	アドバイザー氏名

	実施場所
	住所
会場名                              ℡

	参加者数
	                        　　名

	講演内容（具体的に詳しく記入して下さい。）
【演題】
【内容】

	感想など